DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ROSA GRENA KLIASS E SEUS
PROJETOS PAISAGÍSTICOS NA CIDADE DE JUIZ DE FORA de autoria de JÉSSICA DE
SOUZA, PABLO CORRÊA LIMA, ANTONIO FERREIRA COLCHETE FILHO, LUCIA MARIA
SÁ ANTUNES COSTA, foi publicado nos Anais do 7º Congresso Internacional de
Arquitetura da Paisagem referente ao ISBN 978-65-5222-002-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/95974

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/95974